
Форма по ОКУД 
по ОКПО

Государственное унитарное предприятие 
Тульской области «Фармация»

Номер
документа

Дата
составления

л о х 2*Г. 1 2  . /У

Код
0251151
24644736

П Р И К А З

«Об утверждении плана закупок лекарственных средств»

В соответствии с Федеральным законом № 108-ФЗ от 07.06.2017 г. «О 
внесении изменений в статьи 1 и 8 Федерального закона «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и статьи 15 и 
112 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и 
осуществлением предприятием закупок в соответствии с ФЗ № 223-ФЗ от 
18.07.2011 г. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план закупок лекарственных средств ГУП ТО «Фармация» 
на 2019-2023 год.

2. Заместителю директора по экономике Лубенцевой С.Н. разместить 
план закупок на электронной площадке.

Приложение:
План закупок лекарственных средств на 2019-2023 год.

Директор Г.И.Савчук



Утвержден 
приказом директора 

ГУП ТО «Фармация» 
от#2Г» V  0 18 г. С Э  ̂ £~

План
закупок лекарственных средств ГУП ТО «Фармация» на 2019-2023 год

Н а и м е н о в а н и е  з а к а зч и к а Г о с у д а р с т в е н н о е  у н и т а р н о е  п р е д п р и я т и е  Т у л ь с к о й  о б л а с т и  « Ф а р м а ц и я »

А д р е с  м е с т о н а х о ж д е н и я  за к а зч и к а 3 0 0 0 6 2  г. Т у л а , ул . Г а л к и н а , д .3 1 -а

Т е л е ф о н  з а к а з ч и к а Т е л е ф о н /Ф а к с : (4 8 7 2 )  4 9 -0 2 -2 6

Э л е к т р о н н а я  п о ч т а  з а к а зч и к а m a in @ fa rm a .tu la .ru

И Н Н 7 1 0 2 0 0 3 3 5 6

К П П 7 1 0 3 0 1 0 0 1

О К А Т О 7 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
ме

р

К
од

 п
о 

О
К

В
Э

Д
 2 гч

С
О
ос
%

Условия договора Способ закупки Закуп­
ка в

электро
нной

форме

Предмет договора Минимально необходимые 
требования, предъявляемые к 
закупаемым товарам (работам, 

услугам)

Единица
измерения

Сведения о 
коли-честве 

(объеме)

Регион поставки товаров 
(выполнения работ, оказания 

услуг)

Сведения о 
начальной 

(максимальной 
) цене договора 

(цене лота), 
рублей

Г рафик осуществления 
процедур закупки

ко
д 

по
 О

К
ЕИ

на
им

ен
ов

ан
ие

ко
д 

по
 О

К
А

ТО

на
им

ен
ов

ан
ие

План, дата 
или период 
размещения 
извещения о 
закупке 
(месяц, год)

срок
испол­
нения
договора
(месяц,
год)

да/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 квартал 2019 года
1 46.46 46.46 Поставка лекарственных 

средств, медицинских 
изделий, дезинфицирующих 
средств, предметов и средств 
личной гигиены, посуды для 
медицинских целей, 
предметов и средств, 
предназначенных для ухода 
за больными,
новорожденными и детьми, 
не достигшими возраста трех 
лет, очковой оптики и 
средств ухода за ней, 
минеральных вод, продуктов 
лечебного, детского и 
диетического питания

Наличие удостоверения о 
государственной регистрации • 
сертификатов или деклараций 
о соответствии, заверенных 
подписью и печатью 
изготовителя (поставщика, 
продавца) с указанием его 
адреса и телефона. Срок 
годности. Возврат 
некачественного товара в 
течении всего срока годности.

642 единица Не определен 70701000001 город Тула 0 ноя. 19 дек.20 Закупка с 
использованием 
сравнительных 
систем

нет

mailto:main@farma.tula.ru


2 46.46 46.46 Закупка наркотических 
средств и психотропных 
веществ

Наличие удостоверения о 
государственной регистрации 
сертификатов или деклараций 
о соответствии, заверенных 
подписью и печатью 
изготовителя (поставщика, 
продавца) с указанием его 
адреса и телефона. Срок 
годности. Возврат 
некачественного товара в 
течении всего срока годности.

642 единица Не определен 70701000001 город Тула 0 ноя. 19 дек. 20 Закупка у
единственного
посташика

нет

4 квартал 2020 года
3 46.46 46.46 Поставка лекарственных 

средств, медицинских 
изделий, дезинфицирующих 
средств, предметов и средств 
личной гигиены, посуды для 
медицинских целей, 
предметов и средств, 
предназначенных для ухода 
за больными,
новорожденными и детьми, 
не достигшими возраста трех 
лет, очковой оптики и 
средств ухода за ней, 
минеральных вод, продуктов 
лечебного, детского и 
диетического питания

Наличие удостоверения о 
государственной регистрации • 
сертификатов или деклараций 
о соответствии, заверенных 
подписью и печатью 
изготовителя (поставщика, 
продавца) с указанием его 
адреса и телефона. Срок 
годности. Возврат 
некачественного товара в 
течении всего срока годности.

642 единица Не определен 70701000001 город Тула 0 ноя.20 дек.21 Закупка с 
использованием 
сравнительных 
систем

нет



4 46.46 46.46 Закупка наркотических 
средств и психотропных 
веществ

Наличие удостоверения о 
государственной регистрации 
сертификатов или деклараций 
о соответствии, заверенных 
подписью и печатью 
изготовителя (поставщика, 
продавца) с указанием его 
адреса и телефона. Срок- 
годности. Возврат 
некачественного товара в 
течении всего срока годности.

642 единица Не определен 70701000001 город Тула 0 ноя.20 дек.21 Закупка у
единственного
постащика

нет

4 квартал 2021 года
5 46.46 46.46 Поставка лекарственных 

средств, медицинских 
изделий, дезинфицирующих 
средств, предметов и средств 
личной гигиены, посуды для 
медицинских целей, 
предметов и средств, 
предназначенных для ухода 
за больными,
новорожденными и детьми, 
не достигшими возраста трех 
лет, очковой оптики и 
средств ухода за ней, 
минеральных вод, продуктов 
лечебного, детского и 
диетического питания

Наличие удостоверения о 
государственной регистрации 
сертификатов или деклараций 
о соответствии, заверенных 
подписью и печатью 
изготовителя (поставщика, 
продавца) с указанием его 
адреса и телефона. Срок 
годности. Возврат 
некачественного товара в 
течении всего срока годности.

642 единица Не определен 70701000001 город Тула 0 ноя.21 дек.22 Закупка с 
использованием 
сравнительных 
систем

нет

6 46.46 46.46 Закупка наркотических 
средств и психотропных 
веществ

Наличие удостоверения о 
государственной регистрации ■ 
сертификатов или деклараций 
о соответствии, заверенных 
подписью и печатью 
изготовителя (поставщика, 
продавца) с указанием его 
адреса и телефона. Срок 
годности. Возврат 
некачественного товара в 
течении всего срока годности.

642 единица Не определен 70701000001 город Тула 0 ноя.21 дек.22 Закупка у
единственного
постащика

нет



4 квартал 2022 года
7 46.46 46.46 Поставка лекарственных 

средств, медицинских 
изделий, дезинфицирующих 
средств, предметов и средств 
личной гигиены, посуды для 
медицинских целей, 
предметов и средств, 
предназначенных для ухода 
за больными,
новорожденными и детьми, 
не достигшими возраста трех 
лет, очковой оптики и 
средств ухода за ней, 
минеральных вод, продуктов 
лечебного, детского и 
диетического питания

Наличие удостоверения о 
государственной регистрации 
сертификатов или деклараций 
о соответствии, заверенных 
подписью и печатью 
изготовителя (поставщика, 
продавца) с указанием его 
адреса и телефона. Срок 
годности. Возврат 
некачественного товара в 
течении всего срока годности.

642 единица Не определен 70701000001 город Тула 0 ноя.22 дек.23 Закупка с 
использованием 
сравнительных 
систем

нет

8 46.46 46.46 Закупка наркотических 
средств и психотропных 
веществ

Наличие удостоверения о 
государственной регистрации 
сертификатов или деклараций 
о соответствии, заверенных 
подписью и печатью 
изготовителя (поставщика, 
продавца) с указанием его 
адреса и телефона. Срок- 
годности. Возврат 
некачественного товара в 
течении всего срока годности.

642 единица Не определен 70701000001 город Тула 0 ноя.22 дек.23 Закупка у
единственного
постащика

нет

4 квартал 2023 года
9 46.46 46.46 Поставка лекарственных 

средств, медицинских 
изделий, дезинфицирующих 
средств, предметов и средств 
личной гигиены, посуды для 
медицинских целей, 
предметов и средств, 
предназначенных для ухода 
за больными,
новорожденными и детьми, 
не достигшими возраста трех 
лет, очковой оптики и 
средств ухода за ней, 
минеральных вод, продуктов 
лечебного, детского и 
диетического питания

Наличие удостоверения о 
государственной регистрации ■ 
сертификатов или деклараций 
о соответствии, заверенных 
подписью и печатью 
изготовителя (поставщика, 
продавца) с указанием его 
адреса и телефона. Срок 
годности. Возврат 
некачественного товара в 
течении всего срока годности.

642 единица Не определен 70701000001 город Тула 0 ноя.23 дек. 24 Закупка с 
использованием 
сравнительных 
систем

нет



10 46.46 46.46 Закупка наркотических Наличие удостоверения о
средств и психотропных государственной регистрации ■
веществ сертификатов или деклараций 

о соответствии, заверенных 
подписью и печатью 
изготовителя (поставщика, 
продавца) с указанием его 
адреса и телефона. Срок 
годности. Возврат 
некачественного товара в 
течении всего срока годности.

Заместитель директора по экономике

642 единица Не определен 70701000001 город Тула ноя. 23 дек.24 Закупка у
единственного
постащика


